
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Оверинская основная общеобразовательная школа» 

 

 ПРИКАЗ 

12 февраля 2017 г.                                                                                      № 22-од 

д. Оверино                                                                                       

 

«О приеме  на обучение 

в МКОУ «Оверинская  ООШ»  

 

   На основании статьи 67 «Организация приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам» Федерального закона Российской 

Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ, заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять на обучение в 1 класс МКОУ «Оверинская ООШ» в 2017-2018 

учебном году: 

 

1. Сергееву Полину Олеговну 14.09.2010 года рождения. 

2. Немченкову Анастасию Сергеевну 12.08.2010 года рождения 

3. Артименко Максима Дмитриевича 25.06.2010 года рождения 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Оверинская  ООШ»        Л.П.Ефимова 

 


